证券代码：300328          证券简称：宜安科技         公告编号：2019-056号

东莞宜安科技股份有限公司

关于举行国内首款可降解镁骨钉临床启动的新闻发布会的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2019年7月12日，东莞宜安科技股份有限公司（以下简称“公司”或“宜安科技”）

收到国家药品监督管理局核发的医疗器械临床试验批件，公司将于2019年7月19日在

东莞会展国际大酒店（三楼如意厅）现场举行国内首款可降解镁骨钉临床启动的新闻

发布会，现将相关事项公告如下：

一、会议时间：2019年7月19日上午9:30-12:00

二、会议地点：东莞会展国际大酒店（三楼如意厅）

三、主要议程：

（一）宜安科技董事长李扬德介绍医用镁合金项目相关情况；

（二）临床机构代表、合作院校专家等重要嘉宾致辞；

（三）媒体记者提问环节。

四、特邀嘉宾：大连中山医院院长赵德伟院长、中国科学院金属研究所杨柯研究员、

香港中文大学医学院秦岭教授、德国沃尔夫研究院Prof Dr Frank Witte，并邀请301

医院、积水潭医院、中科院金属所、中科院应化所、北京大学等等代表出席。

    宜安科技研发的国内首款可降解镁骨钉产品获批临床，标志中国镁金属材料医用

产业化进程取得重大进展，诚邀广大投资者积极参加！

特此公告。

                  东莞宜安科技股份有限公司

                   董 事 会

                           2019年 7月 17 日